

Balingen, 06.07.2022

Einladung

zur Sitzung

DES TECHNISCHEN AUSSCHUSSES

am <u>Mittwoch, den 13.07.2022</u>, 17:00 Uhr Stadthalle Balingen, Kleiner Saal

TAGESORDNUNG

- öffentlich -

- 1 Bekanntgabe der am 01.06.2022 in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 2 Bekanntgaben
- 3 Vergaben von Bauleistungen
- 3.1 Neubau der Fuß- und Radwegbrücke BL17 über die Steinach in Balingen Vergabe von Bauleistungen Vorlage: 2022/172
- 3.2 Sichelschule 9. BA
 Sanierung Arkaden + Nebenräume
 -Vergabe von Bauleistungen
 Vorlage: 2022/222
- 3.3 Wohnhaus Hindenburgstraße 44
 Energetische Sanierung und Instandsetzung
 Vergabe von Bauleistungen
 Vorlage: 2022/223
- 3.4 Sanierung der Stützmauer im Friedhof in Streichen Vergabe von Bauleistungen Vorlage: 2022/204
- Kindertagesstätte in der Lauwasenschule
 Anpassung des Innenausbaus
 Baubeschluss
 Vorlage: 2022/224

- Seite 1 -

- 5 Bebauungspläne zur Vorberatung
- 5.1 Bebauungsplan und Örtliche Bauvorschriften "Sondergebiet Feuerwehr", Balingen-Streichen

Aufstellungsbeschluss Vorlage: 2022/217

5.2 Bebauungsplan und Örtliche Bauvorschriften "Am Rappenturm - 1. Änderung",

Balingen

Satzungsbeschluss Vorlage: 2022/219

- 6 Anstehende Verfahren gemäß Vergabeverordnung
 - Übersicht und zeitlicher Ablauf

Vorlage: 2022/225

7 Verschiedenes

Die Bevölkerung ist zu der Sitzung des Technischen Ausschusses sehr herzlich eingeladen.

Mit freundlichen Grüßen

Helmut Reitemann Oberbürgermeister

Für interessierte Bürgerinnen und Bürger

Die Drucksachen zu der öffentlichen Sitzung können ab **06.07.2022** in der Infothek des Rathauses Balingen, Färberstraße 2, zu den üblichen Öffnungszeiten eingesehen werden. Im Internet auf der Homepage der Stadt Balingen unter www.balingen.de erfolgt künftig die ortsübliche Bekanntgabe der aktuellen Tagesordnungen und den dazugehörigen schriftlichen Verwaltungsinformationen (Drucksachen).

